
Tarieventabel Jeugd Segment B 

per 1-7-2025  

  

Tarieventabel Jeugd Segment B 

Onderstaand de tarieventabel voor de Jeugd Segment B 

Alle vermelde tarieven zijn in euro’s:  

  Omschrijving Productcode Stuks/Etmaal Maandprijs 

    

Ontwikkeling psychsociaal 

Ontwikkeling psychsociaal 

Opvoedvaardigheden kinderen 

Opvoedvaardigheden kinderen 

Opvoedvaardigheden ouders  

Opvoedvaardigheden ouders 

501PE 

501IN 

502PE 

502IN 

503PE 

503IN 

 € 289.48 

€ 385.98 

€ 385.98 

€ 482.48 

€ 578.98 

€ 771.96 

 

 

   

Begeleiding jeugdigen met beperkingen 

Begeleiding jeugdigen met beperkingen 

Begeleiding jeugdigen met beperkingen 

Begeleiding jeugdigen met beperkingen  

504PE 

504IN 

504DL 

504DZ 

 € 578.98 

€ 771.96 

€ 578.98 

€ 771.96 

 

 

   

Behandeling en begeleiding jeugdigen met beperkingen 

Behandeling en begeleiding jeugdigen met beperkingen 

Behandeling en begeleiding jeugdigen met beperkingen 

Behandeling en begeleiding jeugdigen met beperkingen 

505PE 

505IN 

505DL 

505DZ 

  € 648.39 

€ 1080.65 

 € 648.39 

€ 1080.65 

 

 

   

Behandeling en begeleiding lichamelijke beperkingen 

Behandeling en begeleiding lichamelijke beperkingen 

Behandeling en begeleiding lichamelijke beperkingen 

Behandeling en begeleiding lichamelijke beperkingen 

506PE 

506IN 

506DL 

506DZ 

  € 648.39 

€ 1080.65 

 € 648.39 

€ 1080.65 

 

 

   

Behandeling ontwikkelings- en gedragsproblemen 

Behandeling ontwikkelings- en gedragsproblemen 

Behandeling ontwikkelings- en gedragsproblemen 

Behandeling ontwikkelings- en gedragsproblemen 

507PE 

507IN 

507DL 

507DZ 

  € 902.70 

€ 1579.73 

 € 902.70 

€ 1579.73 



  Omschrijving Productcode Stuks/Etmaal Maandprijs 

    

Multiproblematiek 

Multiproblematiek 

Multiproblematiek 

Multiproblematiek 

508PE 

508IN 

508DL 

508DZ 

  € 1922.55 

 € 2403.18 

 € 1922.55 

 € 2403.18 

 

 

   

Dagbesteding Laag 

Dagbesteding Midden 

Dagbesteding Hoog 

Medicatiecontrole 

41DBL 

41DBM 

41DBH 

50BMD 

€ 58.05 

€ 75.63 

€ 111.84 

€ 113.24 

 

     

Groepsvervoer < 5 km 

Groepsvervoer 5-10 km 

Groepsvervoer 10-20 km 

Groepsvervoer 20-30 km 

Groepsvervoer 30-50 km 

Groepsvervoer > 50 km 

42BG1 

42BG2 

42BG3 

42BG4 

42BG5 

42BG6 

€ 19.88 

€ 24.56 

€ 40.93 

€ 57.30 

€ 86.54 

€ 88.88 

  

     

Individueel vervoer < 5 km 

Individueel vervoer 5-10 km 

Individueel vervoer 10-20 km 

Individueel vervoer 20-30 km 

Individueel vervoer 30-50 km 

Individueel vervoer > 50 km 

42BI1 

42BI2 

42BI3 

42BI4 

42BI5 

42BI6 

€ 15.21 

€ 32.74 

€ 49.12 

€ 65.49 

€ 81.86 

€ 85.37 

  

 

 


